

Forsikringselskap

AS Financiering Betalingsforsikring markedsføres i samarbeid med AXA; filialene til Financial Assurance Company Limited, UK, organisasjonsnummer NO987261455, og Financial Insurance Company Limited, UK, organisasjonsnummer NO976686756, begge del av AXA. Begge er engelske selskaper med adresse Building 6, Chiswick Park, 566 Chiswick High Road, London, W4 5HR, England. All kontakt skjer gjennom det norske kontoret med adresse Postboks 588 Skøyen, 0214 Oslo, telefon 800 37 500. Tilsynsmyndighet er Prudential Regulation Authority, PRA, og Financial Conduct Authority, FCA, i England samt Finanstilsynet i Norge, www.finanstilsynet.no. Forsikringsavtalen reguleres av norsk lovgivning.

Informasjon om forsikringsformidling

AS Financiering med organisasjonsnummer NO 911 629 283, adresse PB 7203 Majorstuen, 0307 Oslo er registrert som forsikringsformidler for AXA. Registreringen kan kontrolleres på AXA sin hjemmeside <http://clp.partners.axa/no>. AS Financiering har finansieringsvirksomhet som hovedvirksomhet. AS Financiering står under tilsyn av Finanstilsynet.

AS Financiering opptrer på vegne av AXA og mottar provisjon fra selskapet basert på den samlede premieinnbetalingen på forsikringer som selskapet har formidlet. Provisjonen skal dekke selskapets kostnader ved salg, administrasjon samt fortjeneste. Provisjonsnivået varierer avhengig av antall forsikringer, administrasjons- og distribusjonskostnader.

Hvordan fremsetter jeg en klage?

Om du ikke er fornøyd med formidlingen av forsikringen eller den informasjon vi har gitt, ønsker vi at du kontakter vår kundeservice; betalingsforsikring@financiering.no eller telefon 02259. Er du misfornøyd med produktet eller skadebehandlingen ber vi deg i første omgang å kontakte klageansvarlig hos forsikringselskapet AXA på telefon 800 37 500. De vil gjøre det de kan for å løse eventuelle uklarheter. Se telefonnummer og adresse til forsikringselskapet og AS Financiering over. Dersom du ikke skulle være fornøyd med svaret du får, kan du kontakte Finansklagenemnda per telefon 23 13 19 60. Finansklagenemnda prøver upartisk og uten kostnad privatpersoners tvister i slike saker. Mer informasjon om Finansklagenemnda finner du på www.finkn.no. Ovenstående vil ikke begrense din adgang til domstolsbehandling.